
秋田高校東京同窓会 御中

同窓会活動では縷々お世話になっております。特に「在京秋高連」では一方ならぬお世話

を頂いており、感謝する次第です。

ところで、わが「横手高校吹奏楽部東京 OB会」が追悼コンサートを企画しました。

進藤先生は大変素晴らしい人格者で、詳細は控えますが、我等横手高校の教え子にとても

慕われた方であります。

そこで、お願いですが、可能ならば貴会の HPにこの案内を登載させて頂きたくこのメー

ルを差し上げる次第です。

よろしくお願い致します。 草々

---------------------------------------------
(参考情報)

１．進藤史生先生は御高の卒業生であることは確かではありますが、御高何期の卒業生で

あるかは我々は判りません。(教えて頂ければ有り難い)

２．先生は秋田高→秋田大→横手高校赴任～離任～秋田商業高校赴任（S45.4月)までは判

っておりますが、そして最終的には秋田中央高校で終えたと伺っております。

この間、秋田県吹奏楽連盟の会長職等の要職にも就任したやに伺っております。

３．当日、「ご親族あいさつ」を予定し、実弟であり、御高の卒業生であります進藤 孝生

様(新日鉄住金社長)にお声かけをしておりますが、出席して頂けるかはどうかは現時点では

不明です。

以上

*************************************************
〒270-0144

千葉県流山市前ケ崎 666-24

柴田 隆昭

IP電話(FAX):04-7174-2553

E-mail:PFB03373@nifty.ne.jp

・東京かまくら会 副会長(横手市ふるさと会)



・東京美入野(みいりのと読む)同窓会 名簿委員(横手高校首都圏同窓会)

東京同窓会のホームページ URLは http://www.tokyo-miirino.net/

本部同窓会のホームページ URLは http://miirino.jp/

・首都圏秋田懇話会 会員

・日本原子力研究開発機構 OB会 幹事長代理

・日本原子力学会

(専門/関心分野) 核物質管理、核物質防護(核テロ対策)、

保障措置(核査察)、放射線計測学

・日本ラジオ歌謡研究会 理事

*****************************************************


